
UCHWAŁA NR XXII/136/16
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Nowosolna w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Nowosolna w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości dodatkową opłatę za ich wykonanie.

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za wyposażenie 
nieruchomości w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych.

2. Za wyposażenie w odpowiedniej ilości i jakości pojemniki odpowiedzialny będzie przedsiębiorca 
wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie.

3. Opłata za wyposażenie w pojemniki, niezależnie od ich rodzaju i pojemności, w przypadku 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wynosi 2 złote brutto od gospodarstwa domowego 
miesięcznie.

4. Opłata za wyposażenie w pojemniki w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstaja odpady komunalne, wynosi 2 złote brutto za każdy pojemnik, niezależnie od jego 
rodzaju i pojemności.

5. Opłata za wyposażenie w pojemniki obciąża właścicieli nieruchomości.

6. Opłata za wyposażenie w pojemniki doliczona będzie do opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/160/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Nowosolna w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: B9A38DD5-1C78-4E20-BB61-009F55ABFF75. Podpisany Strona 1 z 1




